
UCHWAŁA NR XVIII/171/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012 r., poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust.1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miejskim 
w Łabiszynie. 

§ 2. Ustala się, że pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie w terminie do 
dnia 15 lutego 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ED91C0A7-D24C-48CB-935D-F9A7D45B59D9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik do Uchwały Nr  XVIII/171/12
Rady Miejskiej w  Łabiszynie z dnia 28 listopada 2012 r.

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE WIELKIMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI

DZIEŃ – MIESIĄC – ROK

.............-..............-………………..

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach                                     
(Dz.U. z 2012 r. poz. 391)

Składający: Deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 
jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów 
władających nieruchomością na terenie Gminy Łabiszyn.

Miejsce składania: Urząd Miejski w Łabiszynie, ul. Plac 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn.

A.  DANE OGÓLNE

A.1. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI

BURMISTRZ ŁABISZYNA 
ul. Plac 1000-lecia 1
89-210 Łabiszyn

A.2. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

OKOLICZNOŚCI  POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat):

□ złożenie deklaracji                   □ korekta deklaracji (data zaistnienia zmian ……….-……….-………………..)
                                                                                                        (dzień  -  miesiąc -  rok)

A.3. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat):

□ właściciel         □ współwłaściciel         □ użytkownik wieczysty    □ najemca/dzierżawca

□ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

□ inny podmiot władający nieruchomością 

A.4. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

RODZAJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat):

□ osoba prawna        □ osoba fizyczna       □ jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ED91C0A7-D24C-48CB-935D-F9A7D45B59D9. Podpisany



Strona 2 z 4

IMIĘ I NAZWISKO /  NAZWA PEŁNA 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..

IDENTYIKATOR    

REGON…………………………………      NIP1) …………………………………     PESEL…………………………………

Nr telefonu…………………………….       Adres e-mail...............................................................................................

A.5. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

A.6. ADRES DO KORESPONDENCJI –  jeśli jest inny, niż adres nieruchomości z A.5.

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

B.  DANE DOTYCZĄCE GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

B.1. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE2) 

MIEJSCOWOŚĆ ULICA NR DOMU NR LOKALU

NR EWIDENCYJNY DZIAŁKI

Id: ED91C0A7-D24C-48CB-935D-F9A7D45B59D9. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3 z 4

B.2. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPDAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

B.2.1. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części B.1. niniejszej deklaracji zamieszkuje: ……………………….
                                                                                                                                                                                                                                                                              (należy  podać liczbę mieszkańców)

Wyliczenie miesięcznej opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych:

      
…………………………………….. x ………………………………… = …………………………………………….. zł
              (liczba mieszkańców)                                   (stawka opłaty)3)                             (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty)

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi słownie: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… zł

B.2.2.  DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH, NA KTÓRYCH POWSTAJĄ ODPADY 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części B.1. niniejszej deklaracji odpady komunalne 
niesegregowane (zmieszane) gromadzone są w następujących pojemnikach:

Wyliczenie miesięcznej opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych:

1. …………………………………….. x ………………………………… = …………………………………………….. zł 
         (liczba pojemników 60 l )                                          (stawka opłaty)3)                                 (iloczyn liczby  pojemników i stawki opłaty)

2. …………………………………….. x ………………………………… = …………………………………………….. zł 
         (liczba pojemników 120 l )                                        (stawka opłaty)3)                                 (iloczyn liczby  pojemników i stawki opłaty)

3. …………………………………….. x ………………………………… = …………………………………………….. zł 
         (liczba pojemników 240 l )                                        (stawka opłaty)3)                                 (iloczyn liczby  pojemników i stawki opłaty)

4. …………………………………….. x ………………………………… = …………………………………………….. zł 
         (liczba pojemników 660 l )                                        (stawka opłaty)3)                                 (iloczyn liczby  pojemników i stawki opłaty)

5. …………………………………….. x ………………………………… = …………………………………………….. zł 
         (liczba pojemników 1100 l )                                      (stawka opłaty)3)                                 (iloczyn liczby  pojemników i stawki opłaty)

6. …………………………………….. x ………………………………… = …………………………………………….. zł 
         (liczba pojemników 5000 l )                                      (stawka opłaty)3)                                 (iloczyn liczby  pojemników i stawki opłaty)

7. …………………………………….. x ………………………………… = …………………………………………….. zł 
         (liczba pojemników 7000 l )                                      (stawka opłaty)3)                                 (iloczyn liczby  pojemników i stawki opłaty)

8. …………………………………….. x ………………………………… = …………………………………………….. zł 
         (liczba pojemników 10000 l )                                    (stawka opłaty)3)                                 (iloczyn liczby  pojemników i stawki opłaty)
 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi łącznie: ……………………………….. zł
                                                                                                                                                                                      (należy wpisać sumę z poz. 1-8)  

(słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………...….)

Id: ED91C0A7-D24C-48CB-935D-F9A7D45B59D9. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 4 z 4

B.2.3. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMŚCI, KTÓRYCH CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI, STANOWI 
NIERUCHOMOŚĆ, O KTÓREJ MOWA W LIT.  B PKT 2.1., A W CZĘŚCI NIERUCHOMOŚĆ, O KTÓREJ MOWA W LIT.  
B PKT 2.2

Oświadczam, że wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z lit. B pkt 2.1 i 2.2 

wynosi: ………………………………………….zł. 
               (należy wpisać sumę opłat z punktu 2.1 i 2.2)

(słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………….)

C.  OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO   
DEKLARACJĘ4)

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksy karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych 
niezgodnych z rzeczywistością. 

         ……………………………………………                                  ………………………………………………………

                   (miejscowość i data)                                                                                                                (czytelny  podpis)

D.  ADNOTACJE ORGANU

POUCZENIE:
      
1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.                             

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012 r.,  poz. 1015 z późn. zm.). 
2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Łabiszyna deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 
odpadów komunalnych. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej                 
w deklaracji ilości opadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację                  
w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc,         
w którym nastąpiła zmiana.

4. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, albo uzasadnionych wątpliwości co do danych 
zawartych w deklaracji burmistrz określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę 
uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze.

OBJAŚNIENIA:

1) Nr identyfikacji podatkowej (NIP) podają tylko podmioty obowiązane posiadać NIP na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 października 1995 r.       
o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników (Dz.U. z 2012 r., poz. 1314).

2) Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację.
3) Stawka opłaty określona jest w Uchwale Rady Miejskiej w Łabiszynie w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.
4) Należy dołączyć pełnomocnictwo z dowodem opłaconej opłaty skarbowej. 

Id: ED91C0A7-D24C-48CB-935D-F9A7D45B59D9. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
rada gminy zobowiązana jest określić w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego wzór deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz aby zapewnić realizację zadań określonych w powołanej wyżej ustawie 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: ED91C0A7-D24C-48CB-935D-F9A7D45B59D9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




